

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างดูแลและบำรุงรักษาชุดควบคุมระบบเสียงประกาศ
(Public Address System : PAS) และระบบเสียงอัตโนมัติ
(Automatic Announcement System: AAS) ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ส่วนอุปกรณ์สื่อสารและคอมพิวเตอร์ ฝ่ายไฟฟ้าและ
เครื่องกล ท่าอากาศยานดอนเมือง.....
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร....8,395,466.36.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7)
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)..... 26 ต.ค.61.....
เป็นเงิน..... 8,395,466.36.....บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มร้อยละ 7) (รายละเอียดตาม
ใบประมาณราคาที่เป็นแบบ)
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากตัวแทนจำหน่าย (บริษัท ฟรีโมเทค (ประเทศไทย) จำกัด)
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 5.1 นายสุเมธ วรรณทวี ผอ.กก.ฝฝค.ทตม.
 - 5.2 นายประทวน อยู่สุข จทบ.7 สกค.ฝฝค.ทตม.
 - 5.3 นายพอล วิเทศการ วทส.5 สกค.ฝฝค.ทตม.
 - 5.4 นายวิระวัฒน์ เต็งการณกิจ วิศวกร 4 สกค.ฝฝค.ทตม.

ใบประมาณราคางานจ้างดูแลและบำรุงรักษาชุดควบคุมระบบเสียงประกาศ (Public Address System : PAS)
และระบบเสียงอัตโนมัติ (Automatic Announcement System: AAS) ณ ท่าอากาศยานดอนเมือง

และระบบเสียงอัตโนมัติ (Automatic Announcement System, AAS)					
1. ค่าจ้างแรงงาน		จำนวน	จำนวนเงิน		
1.1 การบำรุงรักษาเชิงป้องกัน (Preventive Maintenance)		1 งาน	624,000.00 บาท		
1.2 การบำรุงรักษาเชิงแก้ไข (Corrective Maintenance)		1 งาน	350,000.00 บาท		
		รวม 1	974,000.00 บาท/ปี		
		รวม 2	0.00 บาท/ปี		
2 เงินประกันสังคม 5%					
3. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง		จำนวน	หน่วยนับ	ราคา	รวมราคา
3.1 น้ำยาทำความสะอาดอุปกรณ์		4	กระป๋อง	1,200.00	4,800.00 บาท
3.2 ผ้าทำความสะอาด		4	ผืน	510.00	2,040.00 บาท
3.3 น้ำยาล้างหน้าสัมผัสสายสัญญาณ		4	ชุด	4,000.00	16,000.00 บาท
		รวม 3	22,840.00 บาท/ปี		
4. ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์		จำนวน	หน่วยนับ	ราคา	รวมราคา
4.1 เครื่องดูดฝุ่น		1	เครื่อง	3,000.00	3,000.00 บาท
4.2 เครื่องเป่าลม		1	เครื่อง	900.00	900.00 บาท
4.3 อุปกรณ์วัดทางไฟฟ้า		1	ชุด	5,000.00	5,000.00 บาท
4.4 เครื่องมือช่าง		2	ชุด	2,500.00	5,000.00 บาท
4.5 อุปกรณ์พิมพ์ Label		1	เครื่อง	1,400.00	1,400.00 บาท
4.6 คอมพิวเตอร์		1	เครื่อง	4,000.00	4,000.00 บาท
		รวม 4	19,300.00 บาท/ปี		
5. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (150,000+10%ของ ผลรวม 1 + 2 + 3 + 4)					251,614.00 บาท/ปี
6. อื่น ๆ					
6.1 ค่า PAS&AAS Hardware MA					85,600.00 บาท/ปี
6.2 ค่า PAS&AAS Software MA					1,200,000.00 บาท/ปี
6.3 ค่าบำรุงรักษาความปลอดภัย 4 ใบๆ ละ 514.02 บาท/คน/ปี					2,056.08 บาท/ปี
6.4 ค่าต่อเชื่อมสัญญาณความเร็วสูง ชนิด Guarantee upload and download speed					60,000.00 บาท/ปี
		รวม 6	1,347,656.08 บาท/ปี		
		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,615,410.08 บาท/ปี		
		ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	183,078.71 บาท/ปี		
		รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น	2,798,488.79 บาท/ปี		
		รวม 3 ปี เป็นเงินทั้งสิ้น	8,395,466.36 บาท		